

Rasmussen og Sørensen, Ejendom ApS

Nordentoftvej 4, 6800 Varde

Årsrapport for

1. juli 2019 - 30. juni 2020

CVR-nr. 25 98 78 96

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. august 2020.

Hans Kurt Langsig Rasmussen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Rasmussen og Sørensen, Ejendom ApS Nordentoftvej 4 6800 Varde
	CVR-nr.: 25 98 78 96
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Ejvind Sørensen Hans Kurt Langsig Rasmussen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 90.318 kr. mod 54.567 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	199.575	152.583
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-64.449	-64.449
Driftsresultat	135.126	88.134
Øvrige finansielle omkostninger	-885	0
Resultat før skat	134.241	88.134
1 Skat af årets resultat	-43.923	-33.567
Årets resultat	90.318	54.567
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	180.000	216.000
Disponeret fra overført resultat	-89.682	-161.433
Disponeret i alt	90.318	54.567

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	<u>2.220.457</u>	<u>2.284.906</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.220.457</u>	<u>2.284.906</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.220.457</u>	<u>2.284.906</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>196.257</u>	<u>262.332</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>196.257</u>	<u>262.332</u>
	Aktiver i alt	<u>2.416.714</u>	<u>2.547.238</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	1.706.994	1.796.676
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	180.000	216.000
	Egenkapital i alt	<u>2.011.994</u>	<u>2.137.676</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	331.000	329.559
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>331.000</u>	<u>329.559</u>
Gældsforpligtelser			
	Selskabsskat	39.490	50.616
	Anden gæld	34.230	29.387
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	73.720	80.003
	Gældsforpligtelser i alt	<u>73.720</u>	<u>80.003</u>
	Passiver i alt	<u>2.416.714</u>	<u>2.547.238</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	42.482	30.008
Årets regulering af udskudt skat	1.441	3.559
	<u>43.923</u>	<u>33.567</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	3.437.627	3.437.627
Kostpris ultimo	<u>3.437.627</u>	<u>3.437.627</u>
Af- og nedskrivninger primo	-1.152.721	-1.088.272
Årets af-/nedskrivninger	-64.449	-64.449
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-1.217.170</u>	<u>-1.152.721</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>2.220.457</u>	<u>2.284.906</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	1.796.676	1.958.109
Årets overførte overskud eller underskud	-89.682	-161.433
	<u>1.706.994</u>	<u>1.796.676</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	180.000	216.000
	<u>180.000</u>	<u>216.000</u>

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

hans kurt langsig rasmussen

Direktionsmedlem

Serienummer: CVR:25987896-RID:74865236

IP: 212.112.xxx.xxx

2020-08-19 09:40:02Z

NEM ID 

Ejvind Sørensen

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-685605179123

IP: 212.112.xxx.xxx

2020-08-20 17:42:52Z

NEM ID 

Alexander Rasmussen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255072580640

IP: 77.233.xxx.xxx

2020-08-21 06:15:14Z

NEM ID 

hans kurt langsig rasmussen

Dirigent

Serienummer: CVR:25987896-RID:74865236

IP: 212.112.xxx.xxx

2020-08-21 06:48:04Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 6QAXS-5HKOO-JZWIE-U5EUI-QCFT3-4P2DI

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>